Câmara dos Deputados

            Deputado Federal Danilo Forte  PSDB-CE

COMISSÃO MISTA DESTINADA A PROFERIR PARECER À

MEDIDA PROVISÓRIA 832/2018

REQUERIMENTO
(Do Sr. Danilo Forte)

Requer a realização de audiência

pública.

Senhor Presidente:

Requeiro com fundamento no art. 255 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, que seja realizada reunião de audiência

pública com a presença do Excelentíssimo Senhor Alfredo Pinheiro Ramos,

Presidente do Sindicato do Comércio Varejista de Derivados de Petróleo de

Pernambuco, para debater sobre a Medida Provisória nº 832, que institui a

Política de Preços Mínimos do Transporte Rodoviário de Cargas.

Sala da Comissão, em   12 de  junho de 2018.

Deputado DANILO FORTE

C
D

/
1

8
1

3
5

.
7

3
2

8
8

-
6

2

00002/2018
CMMPV 832

	COMISSÃO MISTA DESTINADA A PROFERIR PARECER À MEDIDA PROVISÓRIA 832/2018
	REQUERIMENTO
	Deputado DANILO FORTE